

# **PBV 267 ApS**

Hyrebakken 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 44 11 75 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Boje Aagaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PBV 267 ApS Hyrebakken 17 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 44 11 75 84
	Stiftet: 14. juni 2023
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Boje Aagaard Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Skovlundegård Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af grund beliggende Peter Bangs Vej 267, Valby.

Selskabet ejer grunden med tilhørende driftsbygninger som udlejes til søsterselskabet Grønne Hjem Valby ApS.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 536.636 kr. mod 191.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.057 kr. mod 33.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	14/6 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.636</b>	<b>191.048</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-105.655	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.981</b>	<b>191.048</b>
Andre finansielle indtægter	599	513
3 Øvrige finansielle omkostninger	-405.243	-147.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.337</b>	<b>44.445</b>
4 Skat af årets resultat	-5.280	-11.308
<b>Årets resultat</b>	<b>21.057</b>	<b>33.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.057	33.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.057</b>	<b>33.137</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	8.126.420	8.232.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.126.420</u>	<u>8.232.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.126.420</u></b>	<b><u>8.232.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.250</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	71.393	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.643</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.269.063</u></b>	<b><u>8.232.075</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.194	33.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>94.194</b>	<b>73.137</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.994.266	5.212.080
Deposita	57.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.051.266	5.212.080
6 Kortfristet del af langfristet gæld	215.147	184.267
Gæld til pengeinstitutter	0	130.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.843.552	2.311.116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.280	11.308
Anden gæld	42.124	285.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.123.603	2.946.858
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.174.869</b>	<b>8.158.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.269.063</b>	<b>8.232.075</b>

1 Kapitalberedskab

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	33.137	73.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.057	21.057
	<b>40.000</b>	<b>54.194</b>	<b>94.194</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2024 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Hertil kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2024 kr.	14/6 - 31/12 2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.927	62.383
Andre finansielle omkostninger	<u>272.316</u>	<u>84.733</u>
	<b><u>405.243</u></b>	<b><u>147.116</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>5.280</u>	<u>11.308</u>
	<b><u>5.280</u></b>	<b><u>11.308</u></b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.		
<b>5. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2024	8.232.075	8.232.075		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>8.232.075</b>	<b>8.232.075</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0		
Årets afskrivninger	-105.655	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-105.655</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>8.126.420</b>	<b>8.232.075</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.209.413	215.147	4.994.266	4.117.851
Deposita	57.000	0	57.000	57.000
	<b>5.266.413</b>	<b>215.147</b>	<b>5.051.266</b>	<b>4.174.851</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.209 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.126 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
